[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 006/2020
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Izabela Marques da Silva
Requerido: Prefeito Municipal

A Vereadora que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:
REITERA PEDIDO DAS INDICAÇÕES Nº 003 e 004 de 2020

Indicação nº 003 - Que seja realizada a manutenção no esgoto a céu aberto no Loteamento 3 Irmãos, local popularmente conhecido como “Vila do Zezé Eletricista”.
Indicação nº 004 - Que seja realizada a manutenção na Iluminação Pública da Pracinha “João dos Santos”, no Bairro Planalto.
JUSTIFICATIVA:

           Ambos os pedidos são de máxima importância e urgência, e ainda não obtivemos resposta por parte do Executivo.
Na certeza de poder contar com a atenção de Vossa Excelência, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

Estiva, 13 de novembro de 2020.
Respeitosamente,
_______________________________

Ver. Izabela Marques da Silva
Vereadora

1